
SPS Klima dystrybutorem marki Panasonic
Sobota, 24 Marzec 2012 15:25

W dniu 27 stycznia 2012 roku w Centrum Artystycznym Fabryka Trzciny odbyła się konwencja
zorganizowana przez firmę SPS Klima, od wielu lat wyłącznego dystrybutora urządzeń marki
Sanyo.
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    Konferencja przebiegała pod hasłem „ideas for life”, które jest tematem przewodnim działańkomunikacyjnych marki Panasonic. Celem konferencji było zaprezentowaniem mediom orazrynkowi klimatyzacyjnemu w Polsce produktów firmy Panasonic, które w ramach kolejnychkroków związanych z przejęciem udziałów Sanyo przez koncern Panasonic, z początkiem rokusukcesywnie zastąpią produkty marki Sanyo.  Główną część konferencji otworzył Krzysztof Kwaczyński, wieloletni prezes firmy od początkówistnienia marki Sanyo na polskim rynku oraz Armand Andruszkiewicz – Prezes Zarządu SPSKlima, którzy przywitali gości i przypomnieli uczestnikom początki firmy S.P.S. Trading orazSPS Klima podkreślając wagę marki Sanyo w wieloletnim rozwoju spółki.    
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Krzysztof Kwaczyński    Firma S.P.S. Trading (w lipcu 2009 r. wydzielona została z niej spółka SPS Klima) powstała wroku 1997 jako sukcesor oraz kontynuator firmy Sanservice – wyłącznego przedstawiciela orazkrajowego producenta sprzętu RTV firmy Sanyo na terenie Polski. Po likwidacji produkcjiurządzeń telewizyjnych w Polsce firma S.P.S. Trading przejęła rolę przedstawiciela koncernuSanyo na rynek Polski w segmencie importu urządzeń RTV, CCTV oraz klimatyzacji.    
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Armand Andruszkiewicz    Dynamiczny rozwój działu klimatyzacji nastąpił począwszy od roku 1997, po dokonaniu szereguzmian organizacyjnych, mających na celu zdynamizowanie działań handlowo-marketingowychpozwalających na usytuowaniu firmy Sanyo w czołówce firm klimatyzacyjnych na terenie Polski,jak również na uzyskanie roli lidera sprzedaży w Europie.    
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Marc Diaz    Począwszy od 2000 r. S.P.S. Trading stał się również oficjalnym przedstawicielem koncernuMcQuay na terenie Polski. McQuay aktualnie produkuje cały typoszereg urządzeńklimatyzacyjnych w 16 fabrykach zajmujących ponad 200 000 m2, przy zatrudnieniu 5000pracowników ulokowanych na trzech kontynentach. Jest zaliczany do pierwszej trójki wielkichproducentów.  Kolejnym krokiem w rozwoju firmy było wprowadzenie, z początkiem 2011 roku, do ofertyklimatyzatorów marki Midea. Na polskim rynku oferowane są urządzenia HVAC, od małychprzeznaczonych do gospodarstw domowych po urządzenia przemysłowe mocy 1,7 MW.  Ostatnią zmianą w ofercie SPS Klima jest wprowadzenie marki Panasonic, co jest wynikiemfuzji firm Sanyo – Panasonic. W konsekwencji tego międzynarodowego mariażu firm: • fabryki produkujące sprzęt będą kontynuowały produkcję i rozwój urządzeń pod nowymlogotypem; podobnie jeśli chodzi o części zamienne; • firma SPS Klima zawarła umowę z firmą Panasonic, na mocy której SPS Klima zostaładystrybutorem w Polsce; • dotychczasowa oferta Sanyo zostanie rozszerzona o te modele, które były produkowanewyłącznie pod markami Panasonic.    
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  W imieniu firmy Panasonic głos zabrał p. Marc Diaz – Dyrektor Sprzedaży na Europę. Omówiłstrukturę firmy Panasonic oraz przedstawił plany na najbliższą przyszłość, podkreślającperspektywiczność działu klimatyzacyjnego.  Część techniczną spotkania poprowadził pan Maciej Kisiel – Business Development ManagerSPS Klima, który przedstawił informacje na temat działalności firmy SPS Klima, CentrumSzkoleniowego, jak również pełnego zakresu produktowego SPS uwzględniającego produktyPanasonic, Midea oraz McQuay. W prezentacji nie zabrakło również informacji na tematnowych funkcjonalności urządzeń oraz wprowadzanych nowościach Panasonic jak np.: pompaciepła Mini ECOi, Aquarea High Temperature, czy też T-CAP. Na uwagę zasługuje równieżsystem ECONAVI, zastosowany w jednostkach typu split, rozpoznający strefy przebywaniaosób, ruchu, obecności oraz nasłonecznienia oraz nowy system oczyszczania powietrzananoe-g.  Tak bogata paleta produktów daje SPS Klima szeroką ofertę zarówno dla użytkownikówindywidualnych, jak też klientów biznesowych. Firma dysponuje urządzeniami od małychurządzeń typu Split czy MultiSplit, po systemy VRF, Gazowe Pompy Ciepła, Chillery,Klimakonwektory, Rooftopy oraz Systemy Klimatyzacji Precyzyjnej.  Podsumowaniem Konferencji było wręczenie nagród i dyplomów dla partnerów, którzy osiągnęlinajlepszy wynik sprzedaży urządzeń marki Sanyo w 2011 roku. Warto podkreślić iż SPS Klimawspółpracuje z siecią ponad 120 partnerów handlowych.  Po prezentacjach goście wzięli udział w pokazie produktów Panasonic, który był uświetnionywystępem tanecznym Anny Bosak. Konferencję zakończyła uroczysta kolacja oraz koncertjazzowy.  
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